
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

segunda-feira, 31 de agosto de 2015 Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DB2FAFB966417F09EA19C3196C3383



segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Decreto nº059/2015

• Resultado Final da Prova do Processo de Escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Cordeiros-BA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DB2FAFB966417F09EA19C3196C3383



segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Decreto

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
DECRETO DE Nº 059, DE 31 DE AGOSTO DE 2015 
 

Nomeia os membros do Conselho  

Municipal de Juventude - COMJUV. 

 

 

O Prefeito Municipal de Cordeiros-Bahia, no uso de suas atribuições legais e tendo em 

vista o que dispõe a Lei Municipal de Nº 532/2010. 

 

DECRETA: 

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Juventude – COMJUV, 

com seus Titulares e respectivos Suplentes com a seguinte composição: 

 

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO: 

 

Secretaria Municipal de Assistência Social 

Leonardo Ribeiro da Silva – Titular  

Maurícia Francisca de Sousa Ribeiro – Suplente  

 

Secretaria Municipal de Saúde 

Elma Oliveira Carvalho – Titular  

Francisleine Aparecida Rodrigues Pereira – Suplente  

 

Secretaria Municipal de Finanças 

Elizete Francisca de Sousa Gomes – Titular  

Denise Soares Barbalho Salomão – Suplente  

 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

Patrícia Fernandes Neto – Titular  

Ivo Andrade Novais – Suplente  

 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL ORGANIZADA: 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84028DE868763DE1698C16A57B620669

segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
Pastoral da Juventude 

Damião Pereira da Silva – Titular  

Alane Cordeiro da Silva – Suplente  

 

UJS – União da Juventude Socialista de Cordeiros 

Maurício Ribeiro Bonifácio – Titular  

Thais Milla Miranda de Sousa – Suplente  

 

Igreja Batista Missionária 

Elisabete de Oliveira Alves – Titular  

Heloisa Ribeiro Alves – Suplente  

 

Clube dos Desbravadores Aves do Sertão 

Adiel Ribeiro Chaves – Titular  

Darlene Maria de Almeida Chaves – Suplente  

 

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS/BAHIA, em 31 de 

agosto de 2015. 

 

EDVAR RIBEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84028DE868763DE1698C16A57B620669

segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cordeiros



segunda-feira, 31 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00367 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Outros

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 
 
 

 

RESULTADO FINAL DA PROVA DO PROCESSO DE ESCOLHA DOS 
CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE CORDEIROS-BA 

 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME PROVA OBJETIVA RESULTADO 
01 Cássio Ricardo de Oliveira 60% Classificado 
02 Janete Maria de Carvalho Soares 60% Classificado 
03 Letícia de Oliveira do N. Gomes 60% Classificado 
04 Grace Kelly Nunes Ribeiro Vieira 60% Classificado 
05 Suzana Gusmão da Silva 60% Classificado 
06 Leila Gusmão da Silva Ribeiro 55% Desclassificado 
07 Ricardo José do Nascimento 50% Desclassificado 
08 Rosiana Maria Ribeiro 50% Desclassificado 
09 Flávia Jardim da Silva 50% Desclassificado 
10 Eva Bento Oliveira Correia 50% Desclassificado 
11 Diego Carvalho Cruz 45% Desclassificado 
12 Aline Maria Pereira Correia Rocha 45% Desclassificado 
13 Elizete Costa dos Santos Palmeira 40% Desclassificado 
14 Elineusa Costa dos Santos 40% Desclassificado 
15 Ana Ribeiro da Silva 40% Desclassificado 
16 Zenilda Ribeiro da Silva Carvalho 40% Desclassificado 
17 Franciele Maria da Soledade 35% Desclassificado 
18 Elizângela Correia Chagas Santos 35% Desclassificado 
19 Jacilane Ferreira dos Santos 35% Desclassificado 
20 Janicleide Ferreira Souza 30% Desclassificado 
21 Leidiane Silveira Novais 25% Desclassificado 
22 Núbia Caires Salomão 25% Desclassificado 
23 Nilvani Ribeiro Nascimento 25% Desclassificado 
24 Auzete Maria Soares Novaes 20% Desclassificado 
25 Vanúsia Silva Dutra 15% Desclassificado 
26 Zilmar Costa Donato 15% Desclassificado 

 

 

 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E4DB2FAFB966417F09EA19C3196C3383


		2015-08-31T16:19:25-0300




